per a aquesta l’Obra i les Proves d’Acceptació amb Tren i Proves Sèrie Integració ATP amb 

Tren i Marxa en Blanc. 

9 REVISIÓ DE PREUS 

NO APLICA. Aquest és un contracte de serveis. 

10 PREU BASE DE LICITACIÓ 

El Preu Base de Licitació (PBL) és de VUITANTA-SET MIL CENT NORANTA-QUATRE AMB 

QUARANTA-DOS euros (87.194,42 €), IVA inclòs. 

Es presentarà l’import total dels serveis a prestar de Direcció d’Obra Facultativa i Coordinació 

de Seguretat i Salut de l’obra indicada en plec que s’acompanya. 

A detallar al pressupost: 

1. Direcció d’Obra. 

2. Coordinació de Seguretat i Salut.